
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 405 811,392　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 65 118,789　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 15 216,216　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 27 90,072 124 117,828　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 16 38,529　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16 38,529 485 1,146,397計 27 90,072 124 117,828　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 50 24,084 1,592 1,484,496　
さば 1,814 1,268,762　
いわし 407 191,268　
こいわし 　
さより 325 469,241　
このしろ 919 218,896　
さわら 724 759,481 3 2,808　
ヤズ 493 169,593　
はまち 1,690 481,193　
ぶり 444 557,362　
まなかつお 238 222,499　
かつお 470 321,520　
かじき 435 717,042　
まぐろ 29 27,973　
いさき 34 34,227　
たちうお 3,012 2,173,234　
ぼら 264 51,369　
たい 5,412 4,262,142　
ちだい 2,012 464,713　
ちぬ 1,574 596,923　
れんこ 69 34,900　
めんたい 2,125 1,807,717　
すずき 538 343,180　
ぐち 385 280,750　
はぎ 1,003 1,031,901 28 8,926　
かれい 584 788,667　
ひらめ 342 497,292　
めばる 744 1,255,786 1 1,458　
ほご 350 366,052 30 7,927　
あいなめ 67 66,460　
おこぜ 253 549,332 5 4,369　
こち 71 36,167 2 162　
たなご 391 223,958　
べら 57 97,779 138 268,920　
むつ 　
さごし 901 639,320 20 11,794　
わち 12 9,450　
はも 2,772 862,213　
あなご 32 49,248 549 826,619　
えい 113 15,953　
さけ 1,258 2,417,743　
ふぐ 101 215,865　
いか 2,030 1,673,372　
たこ 264 481,216 1,272 2,774,567　
かに 531 1,269,650 40 169,020　
うに 1 34,236　
なまこ 　
えび 3,250 5,089,771　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 10 10,368 342 287,793　
はまぐり 2 1,361　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,343 855,275　
あわび 13 103,163　
とり貝 4 2,808　
みる貝 　
その他貝類 1 1,512 108 79,712 10 23,490　
あゆ 60 126,986　
うなぎ 20 123,632　
その他淡水魚類 2 8,340　
その他鮮魚類 3,015 2,156,776 388 277,917　
かき 139 315,795　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

83 74,844 264 481,216計 46,373 41,464,850 1,006 1,064,584　
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品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,448 2,552,548　
さば 47 21,946　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 315 126,059　
はまち 3,805 6,555,397　
ぶり 　
まなかつお 6 9,860　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 256 357,930　
たちうお 　
ぼら 　
たい 7,312 8,460,392　
ちだい 　
ちぬ 544 391,164　
れんこ 　
めんたい 25 18,938　
すずき 160 324,161　
ぐち 　
はぎ 3 972　
かれい 　
ひらめ 998 2,645,356　
めばる 1 756　
ほご 2 1,804　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 143 272,261　
えい 　
さけ 563 1,029,675　
ふぐ 　
いか 42 40,176　
たこ 　
かに 　
うに 4 159,624　
なまこ 　
えび 5 23,890　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 378 224,786　
あわび 　
とり貝 12 122,202　
みる貝 　
その他貝類 　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 329 235,229 15 34,841　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16,237 23,156,773 147 296,151計 12 122,202 15 34,841　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 53 28,782 3,143 4,089,910 1,301　
さば 98 25,598 1,959 1,316,306 672　
いわし 407 191,268 470　
こいわし 　
さより 325 469,241 1,442　
このしろ 919 218,896 238　
さわら 727 762,289 1,049　
ヤズ 809 295,652 366　
はまち 5,495 7,036,590 1,281　
ぶり 850 1,368,754 1,611　
まなかつお 244 232,359 954　
かつお 470 321,520 683　
かじき 435 717,042 1,648　
まぐろ 29 27,973 965　
いさき 289 392,157 1,356　
たちうお 8 13,241 3,020 2,186,475 724　
ぼら 264 51,369 195　
たい 12,724 12,722,534 1,000　
ちだい 2,012 464,713 231　
ちぬ 2,118 988,087 467　
れんこ 69 34,900 503　
めんたい 2,150 1,826,655 850　
すずき 698 667,341 955　
ぐち 385 280,750 729　
はぎ 1,033 1,041,799 1,008　
かれい 584 788,667 1,351　
ひらめ 1,340 3,142,648 2,346　
めばる 746 1,258,000 1,687　
ほご 382 375,783 984　
あいなめ 67 66,460 992　
おこぜ 258 553,701 2,145　
こち 72 36,329 501　
たなご 391 223,958 573　
べら 196 366,699 1,873　
むつ 　
さごし 921 651,114 707　
わち 12 9,450 788　
はも 2,772 862,213 311　
あなご 724 1,148,128 1,585　
えい 113 15,953 141　
さけ 1,885 3,566,207 1,892　
ふぐ 101 215,865 2,132　
いか 2,072 1,713,548 827　
たこ 1,535 3,255,783 2,120　
かに 571 1,438,670 2,519　
うに 20 410,076 20,402　
なまこ 　
えび 3,255 5,113,661 1,571　
大正えび 　
伊勢えび 2 12,960 2 12,960 6,480　
あさり 352 298,161 847　
はまぐり 2 1,361 907　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,721 1,080,061 628　
あわび 13 103,163 7,664　
とり貝 3 17,550 18 142,560 7,748　
みる貝 　
その他貝類 3 5,184 272 317,798 1,167　
あゆ 60 126,986 2,116　
うなぎ 20 123,632 6,235　
その他淡水魚類 2 8,340 3,564　
その他鮮魚類 3,762 2,743,292 729　
かき 139 315,795 2,280　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

167 103,315計 　 64,955 68,191,602 1,050
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